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BÆKKELAGETS SPORTSKLUB – VALGKOMITEENS INNSTILLING 2023 

VALGKOMITEENS INNSTILLING 2023   

 

Innledning 

Valgkomiteen har bestått av Hildegunn Naas-Bibow (leder), Gerda Havsgård, Tore Valderhaug, 

Kristian Ruud, Einar Sørland og Unn Doknæs (vara).   

 

Valgkomiteen har gjennomført samtaler med styrets leder, generalsekretær, alle valgte 

representanter i AU og komiteene, samt lederne for gruppestyrene og lederne for gruppenes 

valgkomiteer. Det har vært tilgjengelig informasjon om valgkomiteens arbeid og oppfordring om 

å komme med innspill på BSKs hjemmesider.  

 

Prosessen har ledet frem til denne enstemmige innstillingen.   

 

Innstilling og begrunnelse 

ARBEIDSUTVALGET (AU) 

Rolle Navn Periode velges for og kommentar 

Leder Øystein Rikheim Sundelin Ikke på valg 

Nestleder Frederic Ottesen 2 år, ny i rollen, tidligere styremedlem 

Styremedlem Ove Hobbesland Ikke på valg 

Styremedlem  Åse Wikshåland Ikke på valg 

Styremedlem Ingunn Svoren 2 år, ny i rollen, tidligere vara 

Styremedlem Kristin Kvigne 2 år, ny 

Varamedlem  Janicke Ruud Nielsen 1 år, ny 

Varamedlem  Tom Arild Vestby 1 år, gjenvalg 

 

BSK står foran mange spennende og krevende oppgaver og innsatsområder. Eksempler på 

dette er arenaprosjektet, nye idretter og medlemmer, videre utvikling av Norway Cup, 

klubbutvikling av BSK, hvor fleridrett, fellesskap og idrett for alle er viktige bærebjelker. 

Valgkomitéen erkjenner at Arenaprosjektet er av stor viktighet for klubben og derved krever mye 

av sentrale tillitsmenn. Samtidig ser vi det som viktig at idretten og utvikling av BSK som 

organisasjon også må stå i fokus og har søkt å hensynta dette i forslagene som fremmes for 

Årsmøtet. For øvrig har vi stilt krav til riktig kompetanse, erfaring og tilgjengelig kapasitet. 

Valgkomiteen er opptatt av at styresammensetningen styrker kapasiteten til utvikling av klubben 

i tråd med dette. For ordens skyld gjør vi oppmerksom på at to av medlemmene ikke hadde 

anledning å ta gjenvalg.   
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Valgkomiteen innstiller Frederic Ottesen som ny nestleder. Han har vært i AU siden 2019 og har 

lang erfaring i BSK blant annet som leder for håndballen. Han har i mange år yrkesmessig 

jobbet med strategi og organisasjonsutvikling.  

 

Valgkomiteen innstiller Ingunn Svoren og Kristin Kvigne som styremedlemmer. Ingunn har vært 

lagleder for håndballen og er nå vara i AU. Av yrke er hun leder og medeier av Skur 33 og 

Baltazar Ristorante&Enoteca. Kristin har mangeårig erfaring fra håndball og fotball (idrett) og 

hun er sjef for Kripos.   

  

Valgkomiteen innstiller Tom Arild Vestby og Janicke Ruud Nielsen som varamedlemmer. Tom 

Arild har bidratt mange år i innebandy og har stor interesse for det sportslige. Jannicke har først 

og fremst bidratt i håndballen og har yrkesmessig bred erfaring fra markedskommunikasjon og 

ledelse.  

 

Valgkomiteen mener alle de innstilte kandidatene til AU vil kunne jobbe godt sammen med 

resten av AU og hovedstyret i deres mange viktige oppgaver fremover.   

 

KONTROLLUTVALG 

Rolle Navn Periode velges for og kommentar 

Leder Leif Arnesen Ikke på valg 

Medlem  Marianne Øgaard 

Bergh 

2 år, gjenvalg 

Medlem  Heidi Nussle Ikke på valg  

Medlem  Knut Arne Røer  2 år, gjenvalg 

Varamedlem Kjetil Løken 1 år, gjenvalg 

Varamedlem Cecilie Clement 1 år, gjenvalg 

 

Kontrollkomiteen innehar viktige kontrolloppgaver i klubben. Valgkomiteen innstiller på å 

videreføre den verdifulle erfaringen kontrollkomiteen besitter. Når arenaprosjektet 

forhåpentligvis snart kommer inn i en ny fase, vil det bli to kontrollkomiteer (den ene dedikert til 

oppfølging av byggeprosjektet). I den forbindelse blir det naturlig å evaluere hvilken kompetanse 

som trengs i hver av de to kontrollkomiteene.   

 

LOVKOMITEEN 

Rolle Navn Periode velges for og kommentar 

Leder Kjetil Stensvik  2 år, ny i rollen, tidligere vara 

Medlem Bodil Teig Ikke på valg 
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Medlem Karine Jacobsen 2 år, gjenvalg 

Varamedlem Brynjar Østgård 1 år, ny i rollen, tidligere leder  

 

Valgkomiteen innstiller på Kjetil Stensvik som ny leder, han har tidligere vært vara. Kjetil har 

lang erfaring som jurist og advokat. Videre innstiller valgkomiteen på gjenvalg av Karine 

Jacobsen som studerer juss, og på mangeårig leder Brynjar Østgård som ny vara. 

  

HEDERSBEVISNINGSKOMITEEN 

Rolle Navn Periode velges for og kommentar 

Leder Tonje Flack 2 år, ny 

Medlem Gro Saxhaug 

Kristoffersen 

Ikke på valg 

Medlem Terje Ekeberg 2 år, ny i rollen, tidligere vara 

Varamedlem Siv Heim 1 år, ny 

 

Hedersbevisningskomiteen sørger for at klubben hedrer ildsjelene som jobber for fellesskapets 

beste. Her er det viktig med gode prinsipper og strukturerte prosesser samt kjennskap til 

klubben. Valgkomiteen innstiller på Tonje Flack som leder og Terje Ekeberg som medlem. 

Tonje er relasjonsarkitekt og ivrig fotballmamma, mens Terje har vært i 

hedersbevisningskomiteen i mange år som vara og med omfattende bidrag særlig i håndballen. 

Siv Heim innstilles som vara. Siv har en lang karriere i klubben som profesjonell håndballspiller 

og nå som trener for to av guttelagene. 

 

Oppsummering av valgkomiteens arbeid 

Gjennom sitt arbeid får valgkomiteen innspill på hva som fungerer godt og forbedringsområder i 

styring av klubben. Disse er oppsummert og vil bli formidlet til styret. 

 

Vedlegg 

I dokumentet «Kandidatbeskrivelse» kan dere lese mer om de innstilte kandidatene. 

 

* * * * * 

Oslo, 16.03.2023 

 

Hildegunn Naas-Bibow  Gerda Havsgård   Tore Valderhaug 

Leder (sign)    Medlem (sign)    Medlem (sign) 

 

Kristian Ruud    Einar Sørland    Unn Doknæs   

Medlem (sign)    Medlem (sign)    Vara (sign)  

     


